



## C. ELVIRA GONZALEZ PALACIOS SUBDELEGADA DE LAS GUAYABAS

## PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE RECIBA UN CORDIAL SALUDO Y AL MISMO TIEMPO SOLICITAMOS SU APOYO PARA QUE REUNA A LOS HABITANTES DE SU COMUNIDAD, YA QUE ASISTIRA PERSONAL DE OBRAS PUBLICAS PARA LA INTEGRACION DE UN COMITÉ COMUNITARIO DE LA OBRA DENOMINADA "AMPLIACION DE RED ELECTRICA".

DICHA REUNION SE LLEVARA ACABO EL DIA MARTES 27 DE AGOSTO DEL 2019, A LAS 3:30 DE LA TARDE EN EL LUGAR DE COSTUMBRE.

ESPERAMOS CONTAR CON SU VALIOSA COLABORACION Y PRESENCIA PARA DICHA REUNION, QUEDO A SUS ÓRDENES.

C. OCTAVIO HERBERA BAINI "SEGURIDAD X CONFIANZA"

TITULAR DE LA DEPENDENCIA ENCARGADA DE LA ADMINISTRACION DE OBRAS PÚBLICA.